Российская Федерация

Республика Алтай

сельская администрация

Верх-Пьянковского

сельского поселения

Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Устиги-Пьянково

 jyрт jeeзин jyрт

jyрт администрациязы

JОП

           09 октября 2020 г.                    с. Ускуч                        N 30

О повышении окладов месячного

денежного содержания муниципальных

служащих муниципального образования

Верх-Пьянковское сельское поселение

В соответствии с частью 4 статьи 7 Закона Республики Алтай от

18.04.2008 г. № 26-РЗ «О муниципальной службе в Республике Алтай»,

частью 6 раздела 2 Положения «Об оплате труда муниципальных служащих

муниципального образования Верх-Пьянковское сельское поселение»,

утвержденного Решением сессии совета депутатов муниципального

образования Верх-Пьянковское сельское поселение от 22.08.2008г. № 20-2 и

в связи повышением окладов месячного денежного содержания

государственных гражданских служащих Республики Алтай Указом Главы

Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от

01.09.2020 г. № 198-У «О повышении окладов месячного денежного

содержания государственных гражданских служащих Республики Алтай»,

Глава Верх-Пьянковского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛ:

 1.  Повысить с 1 октября  2020 года в 1,03 раза размеры месячных

окладов муниципальных служащих муниципального образования Верх-

Пьянковское сельское поселение в соответствии с замещаемыми ими

должностями муниципальной службы и размеры месячных окладов

муниципальных служащих муниципального образования Верх-Пьянковское

сельское поселение  в соответствии с присвоенными им классными чинами

муниципальной службы  Республики Алтай, установленные Решением

сессии совета депутатов муниципального образования Верх-Пьянковское

сельское поселение от 22.08.2008г. № 20-2  о принятии Положения «Об

оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Верх-

Пьянковское сельское поселение».

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего

Постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в

местном бюджете муниципального образования Верх-Пьянковское сельское

поселение на очередной финансовый год и на плановый период на

содержание соответствующих органов местного самоуправления

муниципального образования Верх-Пьянковское сельское поселение.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Верх-Пьянковского сельского поселения                                В.В. Кызаев